Контрольно-счетная комиссия городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении Стандарта внешнего

муниципального финансового контроля

«Общие правила проведения контрольного

мероприятия»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Общими требованиями к

стандартам внешнего государственного и муниципального контроля для проведения

контрольных и экспертно-аналитических мероприятий контрольно-счетными

органами субъектов Российской Федерации и муниципальных образований,

утвержденными коллегией Счетной палаты Российской Федерации (протокол от 17

октября 2014 г. № 47К (993)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить прилагаемый Стандарт внешнего муниципального финансового

контроля «Общие правила проведения контрольного мероприятия».

2

        2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru.

Председатель контрольно-счетной комиссии

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                             Л.В.Котяшова